
Jyväskylän seniorit ry 
 

 

TUTUSTUMINEN ÄÄNEKOSKELLA METSÄGROUPIN PRO NEMUS – 
 

VIERAILUKESKUKSEEN  MAANANTAINA 16.2.2026 
  

 

 

 

Uusia näkökulmia suomalaiseen puuhun. 

Pro Nemus on latinaa ja tarkoittaa ”metsän puolesta”. Keskus näyttelyineen tarjoaa mieleenpainuvia 

elämyksiä viemällä kävijät todentuntuisille virtuaalimatkoille Metsä Groupin tehtaille tai 

metsätöihin. Oikeat puut, elävät viherseinät ja modernit puupinnat reunustavat näyttelypisteitä, 

joissa voi tutustua biotuotetehtaan ekosysteemiin, metsäteollisuuden tuotteisiin ja niiden matkaan 

maailmalle. Yksi vaikuttavimmista installaatioista on pimeä interaktiivinen tila, jossa kerrotaan 

kestävästä metsien käytöstä. 

Pro Nemus -vierailukeskuksessa yhdistyy kokemuksellinen teknologia, elämyksellisyys ja uudet 

näkökulmat suomalaiseen puuhun sekä metsien mahdollisuuksiin. 

 
Matkaohjelma 
klo 09.00 lähtö Matkakeskuksen tilausajolaiturista 
klo 09.15  lähtö Palokan terveyskeskuksen pysäkiltä 
klo 10.00 yritysvierailu Metsä Group/Pro Nemus 
klo 12.30 Cafe Möljä lounas sekä tapaaminen Äänekosken senioreiden kanssa  
klo 16.00  arvioitu paluuaika Jyväskylään   
 

Hinta  
50 € / jäsen, 55 € / ei-jäsen  
Hinta edellyttää vähintään 30 henkilöä 
 
Hintaan sisältyy 

• bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla matkaohjelman mukaisesti 

• yritysvierailu Metsä Group/Pro Nemus  

• lounas Cafe Möljä (salaattipöytä, yksi lämmin ruoka, kahvi/tee + pieni makea) 

 
Sitovat ilmoittautumiset ke 4.2.2026 mennessä yhdistyksen nettisivuilla 
https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle, 
puh. 040 591 9095 tai s-postilla sm.saarinen@gmail.com. 

https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat
mailto:sm.saarinen@gmail.com


 
Retki on maksettava ke 4.2.2026 mennessä Jyväskylän seniorit ry:n tilille (Nordea), FI98 
2017 1800 1384 19. Viitenumero 8228. 
 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon. 
 
Koska kyseessä on ryhmälle räätälöity matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut 
määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme 
matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva. 
 
Noudatamme toiminnassamme viranomaisten ohjeistuksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja 
Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
 
Aikataulu sitoumuksetta. 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka.  


